
FAKTURA c. os7r2o11

Datum Wstavenia 1'l .04.2011

Detum splatnosti 25.04.2011

Datum vzniku dahovej povinnosti 08.04.201 1

Sposob Uhrady

Banka dodavatel'a OTP Zilina

eisto rl6tu 548850/5200

Objednevka elslo 4500149813

Dodaci list dislo

Dodavatel'

nlzov'. SADZA - Peter Huliak
Strirova 1
010 Ol  Z i l ina

30599695 te DPH: SK102A5U842

Odberatel'

Horskd z6chrannf sl uZba
Hornf Smokovec 52

06201 Vysok6Tatry

2021707776

)odevatel' ie reoistrovanV v Zivnostenskom reoistri na str. 6.: 31 30/2002. sDis 6.:2002/0601 1/00003 zo dha 8.7 .2002.

)or. dlslo

nennik not t

,l5zov a druh tovaru (sluZby) DPH

)6 o.n.o/^

Mnozstvo Jednotka

mnozitva

Jednotkova

cena bez dane-

EUR spolu

bez dane

Fakturujeme V5m kontrolu, distenie kominov podl'a vyhldSky t,A0'112007

01.4 prieduch do DN 300

08.5 presun pracovnika .

20%

20%

1,00

56,00

ks

KM

15,70 €

0,45 €

15,70 €

25,20€

SADZA
distanie a re\rizie kominov
Pr6ce HSVa PSV

rco:

-  HULIAK Peter
01o 01 ZtLlNA. Ul. $ttrova r

30 599 695.  lC DPH: SK102053181r. fd / / f  d f l

rvi l :  Hul iak

is a pediatka:

toriloh: 't m

lelkov6 fakt0rovan6 suma bez DPH 40,90 €

)ai z pridanej hodnoty 20% 8,18 €

laokr0hlenie:

lelkov6 fakturovan6 suma 49,08 €

HORSKA ZACHRANHA SLUzBA

Doib: y',/ /- Z2//

Cisb: Priloha:

Relepntl


